АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 16.03.2016 года                                      №  49

[bookmark: __DdeLink__261_369039607]О внесение изменений в постановление главы Семиченского сельского поселения от 30.08.2010г. № 27 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению   требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Семиченского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Руководствуясь Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести изменения в приложение №2 постановления № 27 от 30.08.2010г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению   требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Семиченского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации   Семиченского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию

Глава  Семиченского
сельского поселения 							  В.П.Земцова

Приложение №1
								Утверждено
постановлением администрации
 Семиченского  сельского поселения
от 16.03.2016г. года № 49

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  Семиченского  сельского поселения
и урегулированию конфликта интересов.

Земцова Вера Павловна 		-	глава  Семиченского сельского поселения
						председатель комиссии

 Фомина Тамара Александровна	-          главный специалист  администрации
					           Семиченского  сельского поселения,
					           заместитель  председателя комиссии

 Яковлева Лариса Александровна 	-          главный специалист  администрации
					           Семиченского  сельского поселения,
					           секретарь комиссии

Члены комиссии:

Меркулов Роман Александрович	-          начальник отдела по организационным
                                                                      и общим вопросам администрации
                                                                      Котельниковского муниципального района
                                                                      (по согласованию)

 Зубова Светлана Григорьевна 	-          специалист 2 категории администрации
					           Семиченского  сельского поселения

 Гиренкова Любовь Александровна -       специалист  по муниципальному хозяйству
                                                                       администрации Семиченского  сельского
                                                                       поселения